
  

  

  

Obec LUDKOVICE, Ludkovice 44, 763 41 
tel.: +420 577131933, +420 605565190; e-mail: obec@ludkovice.cz; www.ludkovice.cz; 

IČO: 00284157; bankovní spojení: KB 6423661/0100 

 
  SEZNAM USNESENÍ  

z 5. zasedání zastupitelstva obce Ludkovice  
konaného dne 03. 07. 2024 

 
Usnesení č. 1/5/2024  
Zastupitelstvo obce Ludkovice určuje ověřovatele zápisu: Vladislav Malaník, Jitka Studená 
 
Usnesení č. 2/5/2024 
Zastupitelstvo obce Ludkovice určuje zapisovatele: Miroslava Studená.  
 
Usnesení č. 3/5/2024  
Zastupitelstvo obce Ludkovice schvaluje program jednání zastupitelstva obce včetně doplnění 
o dva body. 
 
Usnesení č. 4/5/2024  
Zastupitelstvo obce Ludkovice  neschvaluje žádost Ing. L. Š. a M. D.  o zřízení věcného 
břemene na obecním pozemku č. 872/2 pro přístup na pozemky 860/24; 860/10. 
 
Usnesení č. 5/5/2024  
Zastupitelstvo obce Ludkovice schvaluje nákup pozemků sester J.M. a L.Š. na listu vlastnictví  
č. 360, za cenu 2 200 000,-Kč. 
 
Usnesení č. 6/5/2024  
Zastupitelstvo obce Ludkovice schvaluje upravenou územní studii pana R.Š. , která řeší 
následné napojení pro přístup k navazujícím parcelám.  
 
Usnesení č. 7/5/2024  
Zastupitelstvo obce Ludkovice schvaluje podpis dodatku č. 1 Smlouvy o spolupráci při 
naplňování Memoranda o společném záměru při nakládání s komunálními odpady a o 
uhrazení poplatku na zpracování studie ve výši 20,-Kč na občana obce. 
 
Usnesení č. 8/5/2024  
Zastupitelstvo obce Ludkovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti se společností  
Vantage Towers s.r.o. za jednorázovou úplatou ve výši 350 000,- Kč na dobu 15 let. 
 
Usnesení č. 9/5/2024  
Zastupitelstvo obce Ludkovice schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darovací, pro výdej 
kompostérů s jednotlivými občany. Schválilo výši daru od občanů ve výši 250,- Kč pro účely 
úpravy veřejné zeleně. 
 
 
 

……………………………………….                                              …………………………………………………. 
Stanislav Bartoš, starosta    Markéta Šůstková, místostarostka
    
            

https://www.ludkovice.cz/
mailto:obec@ludkovice.cz
http://www.ludkovice.cz/

